
E karel

V.T.MARVIN

Ten chlápek, co jsem ho znal
Tuším Karel a nějak dál
Má práci a pár kámošů
A byt, s kterým to nevyhrál.
Bez cíga nedýchá
Nemá s kym, a tak nepíchá
Ve 4 práci zapíchne
A do hospody pospíchá.

Možná by jinam chodil rád
To by to jinde musel znát
Tak už to chodí…
Změnit to zkoušel kolikrát
Zjistil, že není vo co stát
Tak už to chodí…

Tak co zbývá, na dno se dívá
Už nesou píva!

Už si zpívá, půlitrem kývá
Takovej obyčejnej zhospodychlap
Takovej normální madrfakr - hej!

Pivo - cigára!
Pivo - cigára!
Pivo - pivo - pivo a cigára!

Výčepák ho pozdraví
Kámoš mu židli přistaví
Sedne si a je v pohodě
Když pivo před něj postaví.
Domů se vracívá
Když hadr pípu zakrývá
Pak už mu ani nepřijde

Že sám se dekou přikrývá.

Změnit to zkoušel kolikrát
Zjistil, že není vo co stát
Tak už to chodí…
Možná by jinam chodil rád
To by to jinde musel znát
Tak už to chodí…

Tak co zbývá, na dno se dívá
Už nesou píva!
Už si zpívá, půlitrem kývá
Takovej obyčejnej zhospodychlap
Takovej normální madrfakr - hej!

Pivo - cigára!
Pivo - cigára!
Pivo - pivo - pivo a cigára!

Co už… Pivo - cigára!
Co už… Pivo - cigára!
Co už… Pivo - pivo - pivo a cigára!
Co už…
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

